
西 支 第 ２ ８ ２ 号  

令和 7 年 1 月 12 日  

同窓会のみなさま 

  大阪府立西浦支援学校 

校 長  山 崎  彩  

准校長  鈴木  亮彦  

 

10周年記念品ご寄贈のお礼 

 

日頃は本校教育のため種々お力添えを賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度は、本校創立 10周年の記念としてモニター1台をご寄贈賜りまして誠に

ありがとうございました。児童生徒の ICT教育の充実に寄与いただき、教職員一同心よ

り感謝申しあげます。今後も児童生徒がわかる授業をめざすとともに、支援教育の充実

に取り組んでいく所存です。 

これからも引き続き学校を見守っていただき、ご支援・協力を賜りますようお願い致します。 

 

 


